

<b>OBJEDNÁVKA</b>		Číslo objednávky: 550/2020	
<b>Dodavatel:</b>		<b>Odběratel:</b>	
Název: Stavitelství Pecka s.r.o.	Ulice: Holečkova 789/49	Název: Městská část Praha 9	Ulice: Sokolovská 14/324
PSČ, město: 150 00 Praha 5	IC: 24300543	PSČ, město: 180 49 Praha 9	IC: 00063894
DIČ: CZ24300543		DIČ: CZ00063894	
		<b>Bankovní spojení:</b>	
		Ředitelka ZŠ	
		telefon	286 889 928
		mobil	
		email	

zastoupená na základě plné moci ZŠ Litvínovská 500,  
se sídlem Praha 9, Litvínovská 500  
zastoupená [REDACTED], ředitelkou školy  
IC: 61381861, DIČ: CZ61381861  
zřízená na základě zřizovací listiny čj.: 317/Z/01 ze dne 19.6.2001

Datum objednání: 02.12.2020	Požadované datum dodání: 31.12.2020
Místo dodání: ZŠ Litvínovská 500	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
havarijní oprava výlezu na střechu v ZŠ	dle CN	95 891,66
DPH 21%		20 137,25
<b>Celková cena včetně DPH</b>		<b>116 028,91</b>

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 1.12.2020

<b>Vystavila:</b> [REDACTED]	<b>Podpis:</b> [REDACTED]
<b>Schválila:</b> [REDACTED]	<b>Podpis:</b> [REDACTED]

<b>Převzal:</b>	<b>Podpis:</b> [REDACTED]
Dne:	

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

**Cenová nabídka na provedení prací**  
**Havarijní oprava výlezu na střechu - ZŠ Litvínovská 500**

**Zhotovitel:**

**Stavatelství Pecka s.r.o.**

Holečkova 789/49 Praha 5

IČO:24300543

DIČ:CZ24300543

		m.j.	cena m.j.	Cena celkem	
<b>Soupis provedených prací</b>					
demontáž stávajícího výlezu	ks	2	850	1700	
osazení nových dvířek	ks	2	6854	13708	
doplnění SDK konstrukce	m2	18	785	14130	
vystužení konstrukce	ks	2	2680	5360	
oprava maleb	m2	38	65	2470	
dodání dířek 600x600 mm	ks	2	2854	5708	
dodání střešního výlezu	ks	2	7554	15108	
oplechování - výlezu	ks	2	5980	11960	
oprava střešní folie	m2	15	844	12660	
zakrytí podlahy	kpl	2	680	1360	
zakrývací prostředky	kpl	1	550	550	
příplatek za barvu	m2	38	20	760	
úklid + likvidace odpadu	kpl	1	2500	2500	
				<b>87974</b>	<b>87974</b>
<b>Stavební práce celkem - mezisoučet</b>					<b>87974,00</b>
Dopravné, přesuny hmot		0,05			<b>4398,70</b>
VRN, GZS		0,04			<b>3518,96</b>
				zaokrouhleno	
<b>Celkem stavba</b>					<b>95891,66</b>
DPH 21%		%		0,21	<b>20137,25</b>
<b>Konečná suma s DPH</b>					<b>116028,91</b>

V Praze dne 1.12.2020

